

Bästa förening inom HTU!



Det händer mycket i Vanda under våren och sommaren 2024

Passa på tillfället och fyll din kalender med evenemang ur programmet HTU och några medlemsföreningar har på agendan, här nedan i kronologisk ordning:

Lördag 18 maj kl.18:00	HBKs <i>vårkonsert</i> – Dickursby kyrka
Måndag 20 maj kl.17:00	HTU <i>Städtalko</i> på Hembygds museet i Kyrkobyn
Tisdag 4 juni kl.19:00	Sommarteatern Herman Häst och Konrad Ko – <i>musikal</i> Lantbruks museet Emil. Spelsäsong: 4.6.-19.6.2024
Onsdag 5 juni kl.17:00	DUF <i>Grillkväll och brandsäkerhet</i> – Helsinggård
Veckoslutet 15-16 juni	Sottungsby uf - <i>Konstutställning</i> på Fagerlund
Onsdag 19 juni kl.18:30	HTU <i>Allsång</i> på Påkas!
Onsdag 31 juli kl.16:00	HTU <i>Utfärd</i> till Raseborgs sommar teater "De tre musketörerna"
Lördag 10 augusti kl.11.00	HTU <i>Medeltida dag</i> i Helsinge Kyrkoby

Helsingebygdens kör



Vårkonsert lördagen den 18 maj kl. 18:00 i Dickursby kyrka
Gästsolist Robin Turunen - instrumentalist
Dirigent Macke Söderström
Programblad 15€

HTU Hembygds museet

Städtalko på hembygds museet i Kyrkobyn måndag 20 maj
Vi börjar kl. 17.00 och jobbar några timmar.
Det går utmärkt att komma senare, du behöver inte ha med dig något i städväg. Kom med och bekanta dig med museet och andra i byn!





Vårt gemensamma hembygdsmuseum i Kyrkoby öppnar inför säsongen. Museets öppethållningstider under sommarmånaderna är 2.6-1.9.24, varje onsdag 16.30 – 19.30 och på söndagar kl. 11-15.

Museets öppethållning sköts på onsdag kvällar av frivilliga från våra föreningar.

Hör av dig till Gunnar Weckström: weckstromg22@gmail.com, om du kan ställa upp. Det finns ännu några lediga turer.

Förhandskunskaper behövs inte,

Vanda teaterförening



Låter Chili con carne med socker på, Pendolino och Hjärterum bekanta?

I så fall skall du komma på Vanda teaterförenings sommar-teater i år!

Det blir **Sås och Kopps musikal Herman häst och Konrad ko** med alla de kända låtarna.

I år spelar de inomhus på Lantbruksmuseum Emil, Nybackagränden 2.

Premiär tisdag 4 juni kl. 19.00. Spelsäsong: 4.6.-19.6.2024

Mera information: [Vanda teaterförening](http://vandateaterforening.fi)

DUF Grillkväll

Grillkväll med temat brandsäkerhet onsdag 5 juni kl. 17:00 på Helsinggård. I hopp om varmare väder ordnar vi en grillkväll med temat brandsäkerhet på Helsinggård.

Brandbilen från Sottungsby FBK är på plats för både yngre och äldre att bekanta sig med. Under Sottungsby FBKs ledning får vi prova på att släcka bränder med en handsläckare.

Anders Hurmerinta från Helsingin Pelastusliitto ry (Helpe.fi) håller en informativ föreläsning om brandsäkerhet och hur du skall gå till väga om det ändå skiter sig.





Och framförallt så grillar vi och träffar vänner och bekanta!

Också andra än DUF medlemmar välkomna!

Lotteri med vinster enligt temat.

Deltagaravgift 5€ för medlemmar, 10€ för övriga.

För att vi skall kunna beräkna maten så tar vi gärna emot din anmälan här senast 3 juni:

[Dickursby ungdomsförening](#)

Sottungsby uf.

Konstutställning på Fagerlund lördag 15 och söndag 16 juni.



HTU Allsång

Den traditionella **HTU Allsången** ordnas onsdagen den 19 juni kl. 18.30 i år på ny plats: Påkas gård i Fastböle by,

Gamla Fastbölevägen 2, strax bredvid Helsinggård.

Kaffeservering av Vanda Sällskapet och som artistgäst har vi Klaus Pennanen.

Magnus Björkvall leder allsången.



HTU Teaterutfärd till Raseborg onsdag 31 juli

HTU har beställt de 30 bästa platserna till Raseborgs sommarteater

"De tre musketörerna".

HTU ordnar gemensam transport med buss.

Bussen kostar 10€/person + teaterbiljetten som deltagarna själv löser ut på platsen.

Melker/HTU informerar närmare om tidtabellen med rutten osv

Avfärd ca kl. 16:00 från Dickursby, mera info i anmälningsblanketten.

Boka din plats här: [Raseborgs sommarteater](https://raseborgs-sommarteater.se) senast den 2 juli!



HTU Medeltida Dag i Helsinge Kyrkoby

10 augusti 2024 firas en medeltida dag i Helsinge Kyrkoby.

Hembygdsmuseet håller öppet kl. 11.00 – 17.00.

Arrangörsförening är Vanda Sällskapet.

Vi behöver några frivilliga för några timmar under marknaden.

